
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2834723

Prodej samostatného RD, 145 m2, Klatovy, Dehtín - exkluzivně

Exkluzivní prodej rodinný dům 5+1 s
potenciálem rozšíření, pozemek 2799m2,
Dehtín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 226371 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Klatovy, Dehtín

Exkluzivní prodej rodinný dům 5+1 s potenciálem rozšíření,
pozemek 2799m2, Dehtín

V exkluzivním zastoupení si Vám dovolujeme představit  budovu
bývalého mlýna v rekonstrukci, v malé vesnici Dehtín, která je částí
okresního města Klatovy, vzdáleného šest kilometrů v Plzeňském
kraji. Nemovitost je umístěna na pozemku o výměře 2799 m2, kde
najdete kopanou studnu s dostatkem vody, hospodářské přístavky s
garáží ve špatném stavu. Bytová jednotka 3+kk je již po rekonstrukci.
Do domu o výměře cca 177,5m2, který je částečně podsklepený a ve
druhém nadzemním podlaží domu se nachází prostorné podkroví,
kde je dostatek místa pro vybudování dalších pokojů, je přivedena
elektřina, voda, odpady jsou svedeny do jímky. Teplá voda je
zajištěna bojlerem, vytápění je lokální krbovými kamny. Veškerá
občanská vybavenost se nachází v nedalekém okresním městě
Klatovy. V Dehtíně je, jak autobusová, tak i vlaková zastávka.

Zaujala Vás nabídka? Zavolejte si o prohlídku ještě dnes, ráda Vás
nemovitostí provedu.

CENA: (za nemovitost) 3 000 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2834723

Prodej samostatného RD, 145 m2, Klatovy, Dehtín - exkluzivně

Vlastní pozemek (m2) 2799

Plocha sklepu (m2) 25

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Částečně zařízeno

Popis vybavení kuchyňská linka, skříně, stůl,
židle

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Není

Rok rekonstrukce 2022

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 4

Zastavěná plocha (m2) 178

Plocha parcely (m2) 2799

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 145

Plocha zahrady (m2) 1415

Komunikace neupravená

Poloha objektu samostatný

Další nebytový objekt přízemní

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Markéta Karlíková
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2834723

Prodej samostatného RD, 145 m2, Klatovy, Dehtín - exkluzivně

3 / 3


